

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 101300431

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.433,66 RON - 3.433,66 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Detergent Vase 5 L 306273 27,85 RON 15 buc. 417,80 RON 497,18 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Hartie Igienica 24 Role 2 Stratouri 339058 20,91 RON 24 buc. 501,77 RON 597,11 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Flower 500 g 294667 7,63 RON 20 buc. 152,60 RON 181,59 RON incl. TVA aro Lavete Umede 15.7 X 17 cm 3 bucati 247425 9,31 RON 15 buc. 139,66 RON 166,20 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Bureti De Vase 5 bucati 333878 6,53 RON 5 buc. 32,63 RON 38,83 RON incl. TVA aro Saci Menaj Pubele 240 L 2 x 10 bucati 479578 44,22 RON 12 buc. 530,64 RON 631,46 RON incl. TVA FINO Burete Teflon 286713 1,76 RON 60 buc. 105,75 RON 125,84 RON incl. TVA PERIND Matura de Interior cu Fir Scurt 297692 11,59 RON 5 buc. 57,95 RON 68,96 RON incl. TVA DOMESTOS PROF Dezinfectant Fresh 5 L 679627 37,49 RON 6 buc. 224,96 RON 267,70 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Prosop De Bucatarie 100 M 378058 12,68 RON 72 buc. 913,02 RON 1.086,49 RON incl. TVA finish Quantum Ultimate Detergent Capsule Masina de Spalat Vase Parfum Lamaie 100 bucati 206694 118,96 RON 3 buc. 356,88 RON 424,69 RON incl. TVA
